



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

René Madsen Consulting ApS

Ellehøj 31, 2900 Hellerup

CVR-nr. 39 53 51 49

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. februar 2025.

John René Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	René Madsen Consulting ApS Ellehøj 31 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 39 53 51 49 Stiftet: 30. april 2018 Hjemsted: Gentofte Kommune Regnskabsår: 1. oktober 2023 - 30. september 2024 6. regnskabsår
Direktion	John René Madsen
Revision	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Bank, Bernstorffsgade 40, 1577 København V
Modervirksomhed	René Madsen Holding ApS

Hovedtal

	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-82	514	1.036	1.668	867
Resultat af primær drift	-228	43	137	899	317
Finansielle poster, netto	-57	-54	-37	-9	-3
Årets resultat	-290	-9	78	693	245
Balance:					
Balancesum	620	897	1.298	1.524	705
Investeringer i materielle anlægsaktiver	0	0	0	39	29
Egenkapital	72	62	128	743	416
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	1	1	1	1	1

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i konsulentvirksomhed indenfor informations-teknologi.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -82 t.kr. mod 514 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -290 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-81.535	513.700
1 Personaleomkostninger	-143.558	-453.765
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.243	-16.711
Driftsresultat	-228.336	43.224
Andre finansielle indtægter	202	1.045
2 Øvrige finansielle omkostninger	-57.322	-54.709
Resultat før skat	-285.456	-10.440
3 Skat af årets resultat	-4.671	1.808
Årets resultat	-290.127	-8.632
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	57.882
Disponeret fra overført resultat	-290.127	-66.514
Disponeret i alt	-290.127	-8.632

Balance 30. september

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	3.243
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>3.243</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>3.243</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	92.313
5	Udsudte skatteaktiver	0	14.175
	Andre tilgodehavender	0	9.124
	Periodeafgrænsningsposter	5.650	4.911
	Tilgodehavender i alt	<u>5.650</u>	<u>120.523</u>
	Likvide beholdninger	<u>614.244</u>	<u>773.125</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>619.894</u>	<u>893.648</u>
	Aktiver i alt	<u>619.894</u>	<u>896.891</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>21.549</u>	<u>11.676</u>
Egenkapital i alt	<u>71.549</u>	<u>61.676</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	491.869	745.397
Anden gæld	<u>56.476</u>	<u>89.818</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>548.345</u>	<u>835.215</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>548.345</u>	<u>835.215</u>
Passiver i alt	<u>619.894</u>	<u>896.891</u>

6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	78.190	128.190
Årets overførte overskud eller underskud	0	-66.514	-66.514
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	57.882	57.882
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-57.882	-57.882
Egenkapital 1. oktober 2023	50.000	11.676	61.676
Årets overførte overskud eller underskud	0	-290.127	-290.127
Skattefrit koncerntilskud	0	300.000	300.000
	50.000	21.549	71.549

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	139.320	449.053
Andre omkostninger til social sikring	2.040	2.840
Personalemkostninger i øvrigt	<u>2.198</u>	<u>1.872</u>
	<u>143.558</u>	<u>453.765</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	55.976	52.134
Andre finansielle omkostninger	<u>1.346</u>	<u>2.575</u>
	<u>57.322</u>	<u>54.709</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-9.504	-3.095
Årets regulering af udskudt skat	<u>14.175</u>	<u>1.287</u>
	<u>4.671</u>	<u>-1.808</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2023	<u>245.409</u>	<u>245.409</u>
Kostpris 30. september 2024	<u>245.409</u>	<u>245.409</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2023	-242.166	-225.455
Årets afskrivninger	<u>-3.243</u>	<u>-16.711</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2024	<u>-245.409</u>	<u>-242.166</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	<u>0</u>	<u>3.243</u>

Noter

	<u>30/9 2024</u>	<u>30/9 2023</u>
5. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. oktober 2023	14.175	15.462
Udskudt skat af årets resultat	<u>-14.175</u>	<u>-1.287</u>
	0	14.175
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>14.175</u>
	0	14.175

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 63 t.kr., da der er usikkerhed om, hvornår det kan udnyttes i fremtidig indtjening.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med René Madsen Holding ApS, CVR-nr. 39 52 49 45, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambesatte virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.